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INNOVASION MARKAZLAR: RIVOJLANISHI, TAQQOSLAMA TAHLIL 

VA KELAJAKDAGI TENDENSIYALAR 

 

G.M.Qudratova 

Osiyo xalqaro universiteti, Buxoro 

 

Hozirgi global iqtisodiy muhitda innovatsiyalar iqtisodiy o'sish, raqobatbardoshlik va 

barqaror rivojlanishning muhim omillaridan biri bo'lib xizmat qilmoqda. Innovasion 

markazlar – buning uchun yangi texnologiyalarni ishlab chiqish, tadqiqot va 

tajribalarning amalga oshirilishi uchun samarali platformalarni taqdim etuvchi joylardir. 

Innovasion markazlar ko'plab turdagi tashkilotlarni o'z ichiga oladi, jumladan, biznes 

inkubatorlari, texnologik parklari, va ilmiy markazlar. Ushbu maqolada har bir 

innovasion markazning asosiy turlari, ularning dolzarbligi, tarixiy ko'rinishi, joriy va 

kelajakdagi tendensiyalarini o'rganib chiqamiz. Shuningdek, xorijiy davlatlar bilan 

O'zbekistonning tajribasini taqqoslab, umumiy xulosalar keltiriladi. 

Innovasion markazlar, o'z navbatida, bir necha asosiy turlarga bo'linadi. Birinchidan, 

biznes inkubatorlari yangi startaplarni qo'llab-quvvatlash va rivojlantirishga qaratilgan. 

Ushbu markazlar, odatda, biznes rejalari va strategiyalarini ishlab chiqishda yordam 

beradi, shuningdek, investitsiyalarga kirish imkoniyatlarini taqdim etadi. AQShdagi Y 

Combinator yoki Buyuk Britaniyaning Techstars kabi biznes inkubatorlar muvaffaqiyatli 

misollar sifatida keltiriladi. Ular o'z tashabbuslari bilan innovatsion g'oyalarni amalga 

oshirishda yangi tadbirkorlarni yo'naltiradi va ularga texnik va moliyaviy xizmatlar 

beradi. 

Ikkinchidan, texnologik parklari eski yoki yangi texnologiyalarni ishlab chiqarish va 

tatbiq qilish bo'yicha markazlashgan hududlardir. Ushbu parklar yuqori texnologiyali 

sanoatlarning o'sishini rag'batlantirishda yordam berish uchun asosiy infratuzilmani 

taqdim etadi. Misol uchun, Silicon Valley (AQSh) va Shenzhen (Xitoy) texnologik 

parklar o'z innovatsion ishlanmalarini yaratish va amalga oshirishda global miqyosda 

tanilgan joylar hisoblanadi. Ushbu markazlar bir qator texnologiyalarni rivojlantirish va 

tadqiqotlar olib borish uchun juda muhimdir. 

Uchinchidan, ilmiy markazlar innovatsion tadqiqotlarni olib boradi va yangiliklar 

yaratadi. Ular ko'pincha universitetlar bilan hamkorlikda ishlaydi. Masalan, MIT Media 

Lab (AQSh) ilg'or tadqiqotlar va innovativ texnologiyalarni ishlab chiqishda yuqori 

martabaga ega. O'zbekistonda ham bunday ilmiy markazlar ochilishi davom etmoqda. 

O'zbekiston Innovatsion Rivojlanish Vazirligi tomonidan yaratilgan ilmiy-tadqiqot 

markazlari ham universitetlar bilan hamkorlikda yangiliklarni amalga oshirishga 

qaratilgan. 
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Innovasion markazlarning zudlik bilan oshib borayotgan ahamiyati, ularning 

yangiliklarni qo'llab-quvvatlashi va iqtisodiy faoliyatni rag'batlantirishiga bog'liq. 

Innovasiya markazlari tadqiqotlar, ta'lim va sanoat o'rtasidagi aloqalarni kuchaytiradi, bu 

esa yangi g'oyalar va mahsulotlarni ishlab chiqarishga olib keladi. Innovativ 

ekosistemalarni yaratish uchun zarur bo'lgan infratuzilma yaratishda innovasion 

markazlar muhim rol o'ynaydi. 

Innovasion markazlar tarixan ko'plab mamlakatlarda shakllangan, masalan, AQSh va 

Buyuk Britaniyada 1950-1960-yillarda rivojlana boshladi. Har ikkala mamlakatda 

innovasion markazlar ilmiy-tadqiqot muassasalari, davlat va xususiy sektor o'rtasidagi 

hamkorlikka asoslangan. Ular orqali ilmiy g'oyalarni rivojlantirish, startaplarni qo'llab-

quvvatlash va innovatsion strategiyalarni amalga oshirish uchun mustahkam asoslar 

yaratilgan. 

O'zbekistonda esa so'nggi yillarda "Innovatsion rivojlanish" dasturi doirasida 

innovasion markazlar yo'lga qo'yilmoqda. Bu markazlar mamlakatda ichki va tashqi 

iqtisodiy aloqalarni kuchaytirishga, shuningdek, yangi texnologiyalarni ishlab chiqarish 

va tadqiqotlarni amalga oshirishga asoslangan. O'zbekiston 2021-yildan buyon 

O'zbekiston Innovatsion rivojlanish vazirligi tomonidan yaratilmoqda va ular xalqaro 

innovatsion markazlar bilan hamkorlikni rivojlantirishga qaratilgan. 

Bugungi kunda innovasion markazlar orqali startaplar va tadbirkorlarni qo'llab-

quvvatlashning o'sishi kuzatilmoqda. AQShda Silicon Valley va Yevropaning boshqa 

innovatsion markazlarida xususiy sektorning investitsiyalari va resurslari bilan 

birgalikda, tadbirkorlikning yuqori darajasi namoyon bo'lmoqda. Bunday markazlar 

ijtimoiy-iqtisodiy tadqiqotlar va yangiliklar uchun platforma bo'lib xizmat qiladi. 

O'zbekistonda innovasion markazlar o'z ishlarida Xalqaro Innovatsiya Tashkiloti bilan 

hamkorlikni kuchaytirmoqda. "Innovatsion rivojlanish" dasturi doirasida davlat 

tomonidan qo'llab-quvvatlanayotgan loyihalar va grantlar innovasion markazlar orqali 

amalga oshirilmoqda. Bu, o'z navbatida, kichik va o'rta biznesni rivojlantirishga yordam 

beradi. 

Kelajakda innovasion markazlar global innovatsion loyihalar bilan ko'proq bog'lanishi 

kutilmoqda. Ular Xitoy, Singapur va Yevropada muvaffaqiyatli innovatsion ekosistema 

misollaridan o'rnak olishadi. O'zbekiston, shuningdek, xalqaro qo'shni davlatlar bilan 

hamkorlikda innovasion markazlarni rivojlantirishda o'z o'rnini mustahkamlashi zarur. 

Innovasion markazlar uchun yangi texnologiyalar, raqamli platformalar va ilg'or 

tadqiqotlar orqali innovatsion g'oyalarni amalga oshirish imkoniyatlari oshadi. 

Bugungi kunda Buyuk Britaniya, AQSh va O'zbekiston o'rtasida innovasion markazlar 

tajribasining taqqoslanishi ko'p jihatdan muhimdir. Masalan, AQShda startaplar uchun 

keng qo'llab-quvvatlash tarmog'i mavjud bo'lib, bu tadbirkorlik muhitining o'sishini 

tezlashtiradi. Buyuk Britaniyada esa innovasion markazlar o'qitish va tadqiqotlar bilan 
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birga kelajakdan kutilayotgan yangi g'oyalarni muvaffaqiyatli amalga oshirishga yordam 

beradi.  

O'zbekistonda innovasion markazlarning rivojlanishi va ulardagi o'zaro aloqalar hali-

yetuk emas. Shunday bo'lsa-da, O'zbekistonda harakatlar kuchaymoqda va innovatsion 

ekosistemani shakllantirishda yaxshi imkoniyatlar mavjud. Rivojlanayotgan 

iqtisodiyotlar, masalan, Hindiston va Braziliya o'z innovasion markazlari yordamida 

o'zlarini global bozorga integratsiya qilishga intilmoqda. Ular yangi texnologiyalar va 

investitsiyalarni jalb qilish orqali o'z hayot standartlarini va raqobatbardoshligini 

oshirishga harakat qilmoqda. 

Innovasion markazlar mamlakatning iqtisodiy rivojlanishining tayanch nuqtalaridan 

biridir. O'zbekiston mustaqil ravishda o'z innovatsion markazlarini rivojlantirishda 

yuqoridagi mamlakatlardan o'rganishi kutilmoqda. Innovasion markazlar yangi 

texnologiyalarni ishlab chiqish, startaplarni qo'llab-quvvatlash va raqobatbardosh 

iqtisodiy muhitni yaratishda tuhfa beradi. Innovasion markazlarning o'sishi va 

rivojlanishi muhim bo'lgan mazkur fandagi tadqiqotlar natijasida yanada rivojlanadigan 

bo'ladi. Bu esa, o'z navbatida, yangiliklarni va ilg'or texnologiyalarni rivojlantirishda 

yordam beradi. 
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